МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 19.02.2013

	     № 182

	с. Каргасок

	     Информация  о результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Каргасокский» за 12 месяцев 2012 года

Заслушав информацию о результатах оперативно-служебной деятельности за 12 месяцев 2012 года начальника МО МВД России «Каргасокский» Герасимова С.И.
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению полученную информацию о результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Каргасокский» за 12 месяцев 2012 года.
2. Отметить как положительный момент регулярное предоставление Думе Каргасокского района информации о результатах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Каргасокский».

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]